

द्रध्वनी क्र. ०२२-२४९२४७३४ Email:

addlcp.traffic@mahapolice.gov.in



अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, बृहन्मुंबई यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय ८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुबंई - ४०००३०

ना. क्र.१०/ अपोआ/वाहतुक/कायमस्वरूपी अधिसुचना/ २०२४



दिनांक -३५/०५/२०२४.

## वार्तापत्र

बांद्रा वाहतूक विभागातील प्रो.अल्मेडा पार्क परिसरात रस्ता क्र.३,४,५,६,७ या मार्गावर रस्त्याच्या दुतर्फा वाहन पार्किगमुळे आपल्कालीन वाहनांना अत्यावश्यक परिस्थितीमध्ये इच्छित स्थळी वेळेत पोहचता येत नाही आणि भाभा हॉस्पीटल येथे येणारे नागरीक यांना होत असलेली अडचण तसेच बांद्रा वाहतूक विभाग यांनी आढावा घेऊन सादर केलेल्या टिप्पणी चे अवलोकन करता सदर रस्त्यावरील वाहतूक कोंडी टाळण्यासाठी प्रो.अल्मेडा पार्क परिसरातील रस्त्यांवर कायमस्वरूपी नो पार्कींग निर्बंध लागू करणे आवश्यक वाटते.

यास्तव जनतेस होणारी गैरसोय टाळण्यासाठी सदर रस्त्यावरील पार्किंग बाबत दि. 🤼 /०५/२०२४ रोजी ००.०० वा. पासून खालील प्रमाणे आदेश लागू होत आहेत.

## नो पार्कींग निर्बंध

प्रो. 9. अल्मेडा पार्क

प्रो. अल्मेडा पार्क परिसरात ३, ४, ५, ६, ७ वा रस्ता या मार्गावर रस्त्याच्या दोन्ही बाजूस सर्व प्रकारच्या वाहनांना वाहने पार्क करण्यास मनाई करण्यात येत आहे.

दिनांक :३०/०५/२०२४

ठिकाण :- मुंबई



( एम.रामकुमार ) भा.पो.से. अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, मुंबई



Tel: - 022-24924734

Email:-

addlcp.traffic@mahapolice.gov.in



Addl. Commissionar of Police, Traffic, Mumbai.

Traffic Police Head Quarter, 87, Sir Pochkhanwala Road, Worli,Mumbai -

400030

O.W. No. \a\/TRF/Addl.CP./ Permanent Notification/2024.



Date:3º/05//2024

## PRESS NOTE

In Bandra Traffic Division road no. 3,4,5,6,7th at Prof. Almeda Park area due to unauthorized parking on both sides of road emergency vehicles cannot reach in time at the said location in case of emergency situation and citizens coming to Bhabha Hospital are facing obstruction also detail report received from Bandra Traffic Division related to parking issue on the said area, It is necessary to declare both side of road as "NO PARKING" by issuing a permanent notification till further order.

Hence following order is issued for No Parking.

## **NO PARKING**

Prof.
Almedia

From 00.00 hrs dated \$1/05/2024 there shall be permanent restriction to pak all types of vehicles on both bounds of 3<sup>rd</sup>. 4<sup>th</sup>, 5<sup>th</sup>, 6<sup>th</sup> & 7<sup>th</sup> road

Park

on Prof. Almedia Park

Place:- Mumbai Dated:- 3 of /05/2024



( M. Ramkumar ) I.P.S. Addl. Commissioner of Police Traffic, Mumbai